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Gmina

Krypno

informuje,

Krypno Koscielne, 28.11.2024 r.

Odpowiedz na pytania

ze do tresci

specyfikacji

warunkow zamowienia

w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego pn.: ,Udzielenie i obstuga kredytu

ztotowego dtugoterminowego w kwocie 2.320.100 zt” wptynety ponizsze zapytania:

Pytanienr 1

Podanie informacji o posiadanych zobowigzaniach kredytowych (kwoty udzielonych kredytéw

i pozyczek, aktualne kwoty do sptaty, bank).

Odpowiedzi:

Informacja o posiadanych zobowigzaniach kredytowych Gminy Krypno oraz aktualne kwoty
do sptaty w poszczegdlnych latach:

2024 2025 2026 2027 2028 2029

Podmioty wobec ktérego

istnieje zobowigzanie/ Ogc’)’fem
rok zaciggniecia kredytu
1) PBS Knyszyn 228.000 | 228.000 456.000
2018
2) PBS Knyszyn 152.000 | 152.000
3)PBS Knyszyn/ | 20.000 | 50.000 304.000
2019 70.000
4)PBS Knyszyn 511.800 | 511.800
2020 1.023.600
5) BS Tykocin 60.000 60.000 (480.000| 446.700 1046.700
2021
6)BS Tykocin/ 48.000 48.000 |204.000 ( 204.000] 204.0001 263.800] 971.800
2023
Razem sptaty 1.019.800|1.049.800 | 684.000 | 650.700, 204.000; 263.800( 3.872.100



mailto:ugkrypno@podlaskie.pl
http://www.gminakrypno.pl/

Pytanie nr 2

Wskazanie, ktére zobowigzania (kwota, bank) pokryte zostang z przedmiotowego kredytu?
Odpowiedzi:

W roku 2024 zobowigzania nalezne do sptaty z planowanego do zaciggniecia kredytu w kwocie

1.019.800zt ( na dzien sporzadzenia powyzszej informacji zobowigzania regulowane byty z
dochoddw biezgcych).

Z powazaniem

Wjt
Marek Stankiewicz

/podpisano elektronicznie/
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